АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.09.2017     №  2559-  па

О  внесении  изменений  в  состав
Комиссии по перемещению самовольно
установленных  и  незаконно
находящихся  на  территории городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»
нестационарных  объектов
потребительского рынка,  утвержденный
постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  08.08.2016
№ 2453-па «Об утверждении Регламента
работы  Комиссии  по  перемещению  в
принудительном  порядке  самовольно
установленных  и  незаконно
находящихся  на  территории городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»
нестационарных  объектов
потребительского рынка»

В  соответствии  со  ст.  16 Федерального  закона  от  06.10.2003  N  131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37 Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 22.06.2016 N 1829-па
«Об  утверждении  Порядка  выполнения  работ  по  перемещению  самовольно
установленных и  незаконно находящихся  на  территории  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»  нестационарных  объектов  потребительского  рынка,
финансируемых  из  бюджета  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в состав Комиссии по перемещению самовольно установленных
и  незаконно  находящихся  на  территории  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»  нестационарных  объектов  потребительского  рынка
(далее  -  Комиссия),  утвержденный  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  08.08.2016  №  2453-па  «Об  утверждении  Регламента
работы  Комиссии  по  перемещению  в  принудительном  порядке  самовольно

2

установленных  и  незаконно  находящихся  на  территории  городского  округа
«Город Южно-Сахалинск» нестационарных объектов потребительского рынка»,
следующие изменения:

1.1. Вывести из состава  Комиссии:
- Жирову Ирину Николаевну;
- Игнатьеву Марину Дмитриевну;
- Яковлева Николая Павловича.
1.2. Ввести в состав Комиссии:
-  Михайловскую  Елену  Александровну  —  заместителя  начальника

Департамента  продовольственных  ресурсов  и  потребительского  рынка
администрации города Южно-Сахалинска, заместитель председателя Комиссии;

- Лапину Полину Леонидовну — главного специалиста отдела по работе с
нестационарными объектами потребительского рынка и сельскохозяйственными
производителями  Департамента  продовольственных  ресурсов  и
потребительского рынка администрации города  Южно-Сахалинска,  секретарь
Комиссии;

-  Демура  Ольгу  Сергеевну  —  начальника  отдела  по  работе  с
нестационарными объектами потребительского рынка и сельскохозяйственными
производителями  Департамента  продовольственных  ресурсов  и
потребительского рынка администрации города Южно-Сахалинска.

2.   Опубликовать настоящее  постановление в газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на начальника Департамента продовольственных ресурсов и потребительского
рынка.

Мэр города С.А.Надсадин